
Sérgio Gonçalves (Gerente) // sergio.goncalves@garval.pt // 938 759 177

Raquel Martins (G. cliente) // raquel.martins@garval.pt // 925 294 165

Ana Senafeita (G. cliente) // ana.senafeita@garval.pt // 965 027 279

Joana Salavessa (Ass. comercial) // joana.salavessa@garval.pt // 965 027 462

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Castelo Branco Belmonte Raquel Martins

Castelo Branco Castelo Branco Raquel Martins

Castelo Branco Covilhã Raquel Martins

Castelo Branco Fundão Raquel Martins

Castelo Branco Idanha-a-Nova Raquel Martins

Castelo Branco Oleiros Raquel Martins

Castelo Branco Penamacor Raquel Martins

Castelo Branco Proença-a-Nova Raquel Martins

Castelo Branco Sertã Raquel Martins

Castelo Branco Vila de Rei Raquel Martins

Castelo Branco Vila Velha de Ródão Raquel Martins

CONTACTOS

CASTELO
BRANCO

Avenida 1º Maio, 43 Rés-do-chão Dir., 6000-086 Castelo Branco

Tel: +351 272 038 150

castelobranco@garval.pt

www.garval.pt

Filipe Alves (Diretor) // filipe.alves@garval.pt // 938 755 357

Jorge Costa (Subdiretor) //jorge.costa@garval.pt // 938 755 579

Magda Santos (Subdiretora)  // magda.santos@garval.pt // 938 757 321

DIREÇÃO COMERCIAL

AGÊNCIA



DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Portalegre Alter do Chão Ana Senafeita

Portalegre Arronches Ana Senafeita

Portalegre Avis Ana Senafeita

Portalegre Campo Maior Ana Senafeita

Portalegre Castelo de Vide Ana Senafeita

Portalegre Crato Ana Senafeita

Portalegre Elvas Ana Senafeita

Portalegre Fronteira Ana Senafeita

Portalegre Gavião Ana Senafeita

Portalegre Marvão Ana Senafeita

Portalegre Monforte Ana Senafeita

Portalegre Nisa Ana Senafeita

Portalegre Ponde de Sor Ana Senafeita

Portalegre Portalegre Ana Senafeita

Portalegre Sousel Ana Senafeita

CASTELO
BRANCO

www.garval.pt


